PAGE

Протокол № 2
заседания общественной комиссии

по рассмотрению заявок на включение общественной территории  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды  села Авдон сельского поселения Авдонский сельсовет МР Уфимский район  Республики Башкортостан» на период 2018-2022 годы.
С.Авдон                                                                                     09.10.2017г.

Присутствовали:

    Голубев Ю. Н. – глава сельского поселения Авдонский сельсовет MPУфимский район РБ , председатель комиссии;

    Карташов М.А.-  генеральный директор  ООО КХ  «Авдон» , заместитель председателя( по согласованию);

    Члены комиссии:

Карташова А.Р.- заместитель главы администрации СП Авдонский сельсовет MPУфимский район  РБ(секретарь комиссии);

    Мустафина Л.Ф.- помощник главы  администрации СП Авдонский сельсовет MPУфимский район РБ  ;

     Хакимов А.С. – начальник отдела ЖКХ администрации муниципального района Уфимский район РБ (по согласованию);

    Юдина Е.П. – депутат Совета СП Авдонский сельсовет MPУфимский район РБ  , представитель партии «Единая Россия» (по согласованию);

   Сагиров Р.Н.-  генеральный директор ООО УК  «Авдон».
Кворум имеется.
Приглашенные:

представители общественных организаций сельского поселения
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на включение общественной территории  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Авдонский сельсовет МР Уфимский район  Республики Башкортостан» на период 2018-2022 годы.
Дата и время начала приема заявок на участие в отборе общественных территорий территорий: 04.09.2017г. 08:00 часов по местному времени.

Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов: 04.10.2017г. 17:00 часов по местному времени.

Место приема заявок: с. Авдон, ул. Лесопарковая,д.7

 Телефон для справок: 8(347) 2706196, e-mail: avdon2015@yandex.ru
Рассмотрение заявок:

1. К рассмотрению представлена 1 заявка на участие в отборе общественных территорий для включения в Программу, из них:

1.1. 1 заявка оформлена надлежащим образом и соответствуют требованиям Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории в Программу, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Авдонский сельсовет МР Уфимский район Республики Башкортостан, 04.09.2017г. № 77, а именно:
	№ п/п
	Дата регистрации

заявки
	Время регистрации заявки
	Адрес многоквартирного дома или дворовой территории

	1.
	20.09.2017 г.
	15-00
	с. Авдон,  площадь перед МБУ Авдонский сельсовет дом культуры по адресу: с. Авдон, ул. 60 лет СССР, д.4 и зданием торгового центра по адресу: с.Авдон, ул. 60 лет СССР, д.6

Все заявки, представленные для участия в отборе общественных территорий были зарегистрированы в журнале регистрации заявок для участия в Программе.

Представленные заявки рассмотрены комиссионно в соотвествии с Порядком и сроками представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Авдонский сельсовет МР Уфимский район Республики Башкортостан, 04.09.2017г. № 77

На голосование вынесен проект решения совещания комиссии.

«За» -  7

«Против» -  0

«Воздержались» -  0
           Принято         единогласно

           (единогласно, большинством голосов)
Решение комиссии:

1. Признать общественную территорию, прошедшей отбор по благоустройству общественныхтерриторий для участия в Программе, в следующей очередности:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома или дворовой территории
	Количество баллов

	1
	с. Авдон,  площадь перед МБУ Авдонский сельсовет дом культуры по адресу: с. Авдон, ул. 60 лет СССР, д.4 и зданием торгового центра по адресу: с.Авдон, ул. 60 лет СССР, д.6
	8

2. Настоящий протокол подлежит размещению в порядке и сроки, предусмотренные постановлением Администрации сельского поселения Авдонский сельсовет МР Уфимский район Республики Башкортостан, 04.09.2017г. № 77, положения о комиссии.

Председатель комиссии                                                  Ю.Н.Голубев
Секретарь комиссии:

                             А.Р.Карташова